
Código Seguro de Verificación IV7AGK75BVXSVKWCAFHDKBPSF4 Fecha 28/11/2022 13:49:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN LATORRE RUIZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AGK75BVXSVKWCAFHDKBP
SF4 Página 1/4

 

 

 

 

 

 

E D I C T O  

 

 

D. JUAN LATORRE RUIZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. 

AYUNTAMIENTO DE ARJONA (JAÉN). 

 

 

HACE SABER: 

 

 

Que por Resolución de Alcaldía núm. 854/2022 de fecha 29 de noviembre de 

2.022, se ha aprobado a lista definitiva de admitidos/as del proceso selectivo de dos 

plazas de Administrativo, una en turno libre y otra en turno de promoción interna de este 

Excmo. Ayuntamiento de Arjona, que a continuación se transcribe: 

 

“Finalizado el plazo de presentación de solicitudes (BOE núm. 253 de 

21/10/2022), en proceso selectivo de dos plazas de Administrativo, pertenecientes a la 

escala de Administración General, subescala Administrativa, una en turno libre y otra en 

turno de promoción interna, mediante el sistema de concurso-oposición, correspondiente 

a la Oferta de Empleo Público de 2.020 y 2.021, de conformidad con las Bases de la 

convocatoria (BOP núm. 196 de 07/10/2022) y en ejercicio de las competencias que me 

otorgan las disposiciones legales vigentes, RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar y publicar la siguiente lista definitiva de aspirantes 

admitidos/as, al no haber tenido ningún aspirante que subsanar ninguna solicitud, que 

también se encuentra expuesta en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Arjona y 

en la página web del mismo (www.arjona.es). 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS TURNO LIBRE: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ALMAGRO ARJONILLA, JOSÉ ***5437** 

CAMPOS DELGADO, JUAN ***0269** 

CAMPOS FERNANDEZ, JORGE ***8814** 



Código Seguro de Verificación IV7AGK75BVXSVKWCAFHDKBPSF4 Fecha 28/11/2022 13:49:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN LATORRE RUIZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AGK75BVXSVKWCAFHDKBP
SF4 Página 2/4

 

 

CAMPOS LÓPEZ, MARÍA TERESA ***8725** 

ESCOBOSA PÉREZ, MARÍA ISABEL ***1696** 

ESPINOSA MACHADO, LUISA MARÍA ***4240** 

FERNÁNDEZ OLAYA, CRISTINA ***5924** 

JAÉN JAÉN, JOSEFA ***3480** 

JIMÉNEZ CANTERO, MARÍA CELIA ***8332** 

JUÁREZ SOLA, MANUEL ***9783** 

JURADO PESCUEZO, MARÍA JOSEFA ***8885** 

MADERO BELLIDO, ANTONIO MANUEL ***8825** 

PÉREZ PORTILLO, MANUEL ***8982** 

POZO GUZMAN, MARÍA DEL CARMEN DEL ***3816** 

RAMOS SÁNCHEZ, JUAN AMADOR ***8628** 

ROMÁN MARTÍNEZ, MARIA DEL MAR ***0295** 

SÁNCHEZ SEGOVIA, FRANCISCA PAULA ***9058** 

SEGADO RAMÍREZ, ADRIÁN ***1144** 

SERRANO ZABALA, ANTONIA ***8834** 

TOBARUELA MANJÓN, JUAN ANTONIO ***5652** 



Código Seguro de Verificación IV7AGK75BVXSVKWCAFHDKBPSF4 Fecha 28/11/2022 13:49:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN LATORRE RUIZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AGK75BVXSVKWCAFHDKBP
SF4 Página 3/4

 

 

TORRES MOZAS, MARÍA DEL PILAR ***2289** 

VALLEJO SUSÍ, ESTEFANÍA ***4984** 

 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS PROMOCIÓN INTERNA: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

GARCÍA DÍAZ, INMACULADA ENCARNACIÓN ***5476** 

 

SEGUNDO: Nombrar a los siguientes miembros del Tribunal Calificador: 

Presidenta: María Luisa Blanco Lara 

Suplente: María Teruel Prieto 

 1º Vocal: María Luisa Gómez Lara 

Suplente: Gemma María Jiménez Pedrajas 

2º Vocal: Francisca Sánchez Barranco 

Suplente: María Luisa Fernández Bueno 

3º Vocal: Carmen Ruiz López 

Suplente: Encarnación Díaz González 

4º Vocal: Eduardo Ortega Muñoz 

Suplente: Manuel García Hernández 

Secretaria: María Dolores Lorite Delgado 



Código Seguro de Verificación IV7AGK75BVXSVKWCAFHDKBPSF4 Fecha 28/11/2022 13:49:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN LATORRE RUIZ

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7AGK75BVXSVKWCAFHDKBP
SF4 Página 4/4

 

 

Suplente: Rafael Torres Cazalla 

            TERCERO: Se convoca al Tribunal el día 10 de enero de 2.023 (martes) a las 

8,30 horas, para su constitución e inicio del proceso selectivo con la  realización del 

Primer ejercicio, consistente en un cuestionario tipo test, y a los aspirantes admitidos en 

llamamiento único  (turno libre y promoción interna) para la realización de dicha prueba 

el citado día 10 de enero a las 10,00 horas.  

            Los aspirantes deberán presentarse provistos del D.N.I. 

            CUARTO: El lugar de realización de esta prueba será el Vivero de Empresas 

con emplazamiento en calle San Nicasio nº 19 de Arjona. 

            QUINTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia 

de Jaén, Tablón de Edictos de la Corporación y página web del Ayuntamiento 

(www.arjona.es). Los sucesivos anuncios, relativos a esta convocatoria, se harán públicos 

en el Tablón de Anuncios de la Corporación y página web del Ayuntamiento.” 

 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 

 

Arjona, 28 de noviembre de 2.022 

EL ALCALDE, 

 

 

 

Fdo: Juan Latorre Ruiz 

 

 

 
 


